[image: image1.png]

Администрация

Ленинского сельского поселения
	22.02.2010
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  12
	х.Ленинский

Об установлении работникам  Ленинского

сельского поселения коэффициента к заработной
плате за работу в пустынных и безводных местностях

      В соответствии со статьями 146,148,316 Трудового Кодекса Российской Федерации и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 07  октября 1993 года № 1004 «Об установлении для работников предприятий и организаций отдельных районов Ростовской области коэффициента к заработной плате за работу в пустынной  и безводной местности района» и   согласно протокола Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 22.02.2011 года об установлении надбавок за безводность
.                                                 Постановляю:

1Установить коэффициент к заработной плате за работу в пустынных и безводных местностях работникам Ленинского сельского поселения в размере 1,1 ограниченных с запада линией железной дороги Сальск-Волгоград , с севера – границей с Волгоградской областью , с востока, северо-востока и юга – границей с Республикой Калмыкия –Хальмг Тангч
2. Выплачивать коэффициент к заработной плате за работу в пустынных и безводных местностях работникам поселений в пределах фонда оплаты труда.
	Территории

	Размер

коэффициента

	В Заветинском и Ремонтненском районах;

в Дубовском (кроме с. Дубовское), Зимовниковском (кроме пос. Зимовники), Орловском (кроме пос. Орловский) и Пролетарском (кроме г. Пролетарск) районах, ограниченных с запада линией железной дороги Сальск-Волгоград, с севера — границей с Волгоградской областью, с востока, северо-востока и юга — границей с Республикой Калмыкия.
	1,1

3. Выплатить  надбавку за безводность  с 01.01. 2011 года применяя коэффициент 1,1
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского
сельского поселения                              Нестеренко А.П.